
Tarif des services du 01 Janvier au 31 Août 2020 

 

 Le tarif des repas est sous réserve de non augmentation de notre fournisseur de 
repas 

 Les tarifs de l’été sont annoncés tous les ans directement sur le programme 
d’animations estivales. 

 Les tarifs ci-dessus tiennent compte des Prestations de Service versées par les Organismes CAF et MSA 
   

 Réductions :  
 
                  (La date de naissance étant prise en compte) 
 

  Pour les enfants fréquentant le centre tous les mercredis, une réduction de 10% sur le 2ème enfant, de 15% 
pour le 3ème et 20% pour le 4ème et plus, sera appliquée sur la facturation mensuelle 

 
 Pour les enfants inscrits au centre pendant les vacances scolaires, une réduction de 10% sur le 2ème enfant, de 

15% sur le 3ème et 20% pour le 4ème et plus sera appliquée 
 (Cette réduction sera valable pour une inscription à la semaine entière soit 5 jours) 

 

  

 
Adhésion obligatoire à l'association :  12 euros par famille et par année (civile) 

7,50 euros par famille à compter du 01/09/20 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
7 A Rue des margelles 
BOUFFERE  
85600 MONTAIGU VENDEE  
Tél : 02.51.09.23.12  
www.pitchounesetcompagnie.fr 
contact@pitchounesetcompagnie.fr 

Accueil Périscolaire 
et Péricentre 

Hors 
Régime 
Général 

Régime 
Général et 

Régime 
Agricole     

> 700 

Régime 
Général et 

Régime 
Agricole       

< 700 

Hors 
Commune 

(à ajouter au tarif 
du Régime) 

15 minutes ou 1/4 
heure 

0,59 Euros 0,47 Euros 0,45 Euros  0,07 Euros 

Goûter 0,66 Euros 

Petit déjeuner 0,77 Euros 

Accueil de Loisirs : 
Mercredi /                       

Petites Vacances 

Hors 
Régime 
Général 

Régime 
Général 

> 700 
Et Régime 
Agricole      

> 700 

Régime 
Général  

< 700  
Et Régime 
Agricole 

<700 

Hors  
Commune 

 
(à ajouter au tarif 

du Régime) 

Heure 2,25 Euros 1,73 Euros 1,36 Euros  0,26 Euros 

 Péricentre 
 (Avant 9h et après 17h 
facturé au ¼ d’heures)   

0.56 Euros  0.43 Euros 0.34 Euros  0.07 Euros 

Repas* 3,67 Euros 

Goûter 0,66 Euros 

Petit Déjeuner 0,77 Euros 


